
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 08.10.200908.10.2009

8.10.2009 23:59:59 - 8.10.2009 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

115242032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Holýšov Jednotka vyjela ke sraženému chodci na přechodu. 
Sraženou ženu se podařilo po střetu oživit, rodinný 
příšlušník, který byl svědkem nehody utrpěl šok. Na místo 
se dostavila letecká záchranná služba, která převzala do 
péče zraněnou ženu. Silnice byla z důvodu nehody zcela 
uzavřena. Ve 20.35 hodin PČR komunikaci zprovoznila.

8.10.2009 19:03:39

Stanice Staňkov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

115232032 ŽIVELNÍ POHROMA-POVODNĚ, ZÁPLAVY, DEŠTĚ;Klatovy, Klatovy III, Sedlákova 829/0 Taktické cvičení. Zprávu a fotografie zašlu během 
dopoledne.

8.10.2009 13:10:26

Stanice Klatovy(L), Klatovy AMDS, SMS, © , Klatovy Luby AMDS, SMS, © , Štěpánovice, 
Tajanov, Točník ©

Policie ČR, Armáda ČR - jiné, Zdravotnická záchranná služba, HZS ČR a jednotky PO

Plzeň-jihOkres

115234032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-jih, Řenče, Osek Požár trávy na poli. 8.10.2009 15:23:05

Stanice Přeštice(L), Přeštice PG+S, SMS, AMDS, Vodokrty © Policie ČR

Plzeň-městoOkres

115226032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Luční Požár trávy 30x5 m. Beze škody.8.10.2009 10:05:41

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

115227032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Lobzy, Rokycanská 769/38 Transport pacienta na žádost ZZS.8.10.2009 10:08:17

Stanice Plzeň Slovany Zdravotnická záchranná služba

115229032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Na Roudné 540/174 Požár zahradního odpadu. Beze škody.8.10.2009 12:00:47

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

115243032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Šťáhlavy, Šťáhlavy, Komenského 598 Jednotka vyjela k ostranění závady na ventilu plynové 
láhve, odkud nekontrolovaně unikal plyn. Hasiči  zajistili 
místo, kde se naházel vozík s lahví a po vyprázdnění lahve 
na odstavné ploše doporučili majiteli revizi.

8.10.2009 21:30:48

Stanice Plzeň Slovany  

RokycanyOkres

115236032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Mýto, Mýto Jednotka zasahovala u střetu dvou osobních vozidel, při 
kterém se zranily dvě osoby. Zraněným hasiči poskytli 
předlékařskou pomoc a po příjezdu ZZS předali do péče 
lékaře. Po vyšetření události PČR odstranila jednotka 
následky nehody.

8.10.2009 15:50:36

maresovaTisk: Přihlášen:9.10.2009 8:43 1 3Strana /



kterém se zranily dvě osoby. Zraněným hasiči poskytli 
předlékařskou pomoc a po příjezdu ZZS předali do péče 
lékaře. Po vyšetření události PČR odstranila jednotka 
následky nehody.

Stanice Rokycany, Zbiroh ©,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

115238032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Dobřív, Dobřív Jednalo se o střet dvou osobních vozidel. Hasiči pomohli 
dvěma zraněným osobám a předali je do péče ZZS. Po 
vyšetření nehody pomohli hasiči s naložením vozu na 
odtah.

8.10.2009 16:09:30

Stanice Rokycany, Dobřív © SMS, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

115239032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Mýto Jednalo se o střet motocyklu a osobního automobilu. Na 
místě zasahovala letecká záchranná služba, která ošetřila 
jednu zraněnou osobu. Hasiči zlikvidovali uniklé provozní 
kapaliny a odstranili následky nehody.

8.10.2009 16:44:39

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

115216032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Přimda, Přimda Odstranění stromu padlého přes silnici.8.10.2009 4:45:09

Stanice Tachov(L) Policie ČR

115228032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-ZASYPANÉ,ZAVALENÉ;Tachov, Rozvadov, Rozvadov Jednotka vyjela  k záchraně krávy, která zapadla do bahna. 
Zvíře zůstalo uvězněné v bahně do poloviny těla. Na místo 
byl povolán majitel, který zajistil traktor, aby mohlo být zvíře 
vyproštěno. Jednotka pak pomocí traktoru pomohla zvíře 
úspěšně vyprostit.

8.10.2009 11:38:29

Stanice Tachov(L), Přimda SMS,©,AMDS  

115240032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Tachov, Přimda, Velké Dvorce Jednalo se o zakouřenou kotelnu kvůli špatnému tahu 
komína.

8.10.2009 17:52:00

Stanice Tachov(L), Přimda SMS,©,AMDS Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

5

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 13Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 8.10.2009 23:59:598.10.2009 0:00:00

08.10.2009 - 08.10.2009

maresovaTisk: Přihlášen:9.10.2009 8:43 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 8.10.2009 23:59:598.10.2009 0:00:00

08.10.2009 - 08.10.2009

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

maresovaTisk: Přihlášen:9.10.2009 8:43 3 3Strana /


